

Steelcomp Group Policy on Conflict Minerals

Yleinen toimintatapa

Huomioimme jokapäiväisessä toiminnassamme vastuumme maailmassa tapahtuvissa muutoksissa. Pyrimme yksilönä myös vaikuttamaan niihin, kuten esim. selvittämällä ja arvioimalla toimittajiemme toimintatavat ja taustatiedot, niin lain kannalta kuin eettisesti. Huomioimme lisäksi asiakkaiden erityisvaatimukset.

Yrityksemme ei halua toimia yhteistyössä toimittajien kanssa, jotka eivät noudata maan lakeja tai ovat toiminnassaan julistettu huonomaineisiksi toimijoiksi epäeettisten syiden takia. Mikäli havaitsemme epäkohtia toimittajiemme toiminnassa, puutummme asiaan mahdollisella selvitystyöllä tai toimittajan vaihdoksella. Yrityksemme ei hyväksy lapsityövoimaa, ihmiskauppaa, ihmisoikeuksien loukkaamista tai pakkotyötä, eikä liiketoimintaa, jolla rahoitetaan väkivaltaisuuksia ja aseellisia konflikteja esim. Kongon Demokraattisen Tasavallan alueella.

Konfliktimalmit (tina, tantaali, volframi ja kulta) pyrimme hankkimaan ainoastaan toimittajilta, jotka hankkivat malminsa hyväksytyiltä CFSI / CFSP listaan kuuluvilta kaivoksilta.

Sisäinen kontrollointi

Sisäisen kontrolloinnin tarkoituksena on informoida omaa henkilöstöä toimintatavoistamme liittyen konfliktimineraaleihin (CMR) sekä saada heidät ymmärtämään syyt näihin toimintatapoihimme ja niistä seuraaviin kehitystoimiin.

Perehdyttämämme ostotoimintaa tekevät henkilöt toimimaan oikein niin olemassa olevan toimittajan kanssa kuin valitessaan uutta toimittajaa sekä uuden yhteistyökumppanin ohjeistamisessa

Toimittajien ohjeistaminen

Kehotamme toimittajiamme noudattamaan omien mineraalitoimitusketjujensa osalta kohtuullista huolellisuutta malmien hankinnassa, erityisesti ristiriitaisilta tai riskialttiilta alueilta.

Kerromme vastuumme malmien hankinnasta ja käyttämisestä, sekä vaatimuksistamme toimittajia kohtaan.

Vaadimme kaikilta toimittajilta selvityksen alkuperäismaasta kullan, tinan, tantalumin ja volframin osalta, sekä myös jatkojalostetusta tuotteesta. Mikäli toimittajalta ei löydy tarvittavien dokumentteja alkuperän varmistamiseksi tai malmi tulee ei-hyväksyttävältä alueelta, meidän on puututtava asiaan välittömästi antamalla toimittajalle mahdollisuus kehittää toimintaansa hankkimalla uusi malmin toimittaja CMR-puhtaalta alueelta. Vaihtoehtoisesti eväämme toimittajan käytön kyseisen materiaalin tai tuotteen osalta.